Clu. 125: video adhuc constare omnia, *Mil.* 52: quod inter omnis constat, *as everybody knows*, *Rosc.* 33: cum et factum constet et nomen, *C.*: constare res incipit ex eo tempore, *L.* 10, 26, 7: momenta per cursores nuntiata constabant, *Ta. A.* 43.—With *dat.*: quod nihil nobis constat, *have no positive information*, 7, 5, 6.—**b.** *Impers.*: factumne sit? at constat, *Mil.* 15: Nympho, ante quam plane constitit, condemnatur, 2 *Verr.* 3, 54.—With *acc.* and *inf.* (often with *dat.* of person, or *inter*): ubi Caesarem esse bellum gesturum constabat, *there was no doubt*, 3, 9, 9: mihi multa agitanti constabat civium virtutem cuncta patravisse, *became satisfied*, *S. C.* 53, 4: omnibus constabat hiemari in Galliā oportere, *were convinced*, 4, 29, 4: quae (maleficia) in eo constat esse, *certainly are*, *Rosc.* 118: si constet corruptum iudicium esse, *is proved*, *Clu.* 64: constabat inter omnis, cum maxima habiturum esse, *all agreed*, *Fl.* 80: cum caedem factam esse constaret, *Mil.* 14: inter suos, 7, 47, 7: inter Hasdrubalem et Magonem constabat, *fore, etc.*, *L.* 27, 20, 5: inter augures, *L.* 10, 6, 7: Talia constabat certā primordia famā Esse loci, *O.* 15, 58: Constat et in fontis vitium venisse, *O.* 7, 533.—**Rarely with interrog. clause**: nec satis certum constare apud animum poterat, *utrum, etc.*, *L.* 30, 28, 1.—**3.** *To be fixed, be determined, be resolved* (rare): quae nunc animo sententia constet, *V.* 5, 748.—*Impers.*, with *dat.* and *inf.*: mihi quidem constet, *we meam contumeliam, nec meorum ferre*, *I am resolved*, *Phil.* (Anton.) 13, 42.—With *interrog. clause*: neque satis Bruto vel tribunis militum constabat, quid agerent, *had fully decided*, 3, 14, 3: patres solliciti erant: probarentne an subverterent parum constabat, *could not decide*, *S.* 30, 1.—**4.** *To exist, be extant, remain*: si ipsa mens constare potest, *vacans corpore*, *ND.* 1, 25: quorum quidem scripta constent, *Or.* 2, 93: ut ad alterum R litterae constarent integrae, 2 *Verr.* 2, 187.—**5.** *To consist of, be composed of*.—With *ex*: conventus, qui ex variis generibus constaret, *Caes. C.* 2, 36, 1: Asia vestra constaret ex Phrygiā, Mysiā, etc., *Fl.* 65: quae (virtus) constet ex hominibus tuendis, *Off.* 1, 157: simplex (ius) et dulci constet olivo, *H. S.* 2, 4, 64.—With *in* and *abl.*: pecuniae reditus constabat in Epiroticis et urbanis possessionibus, *was derived from*, *N. Att.* 14, 3.—**6.** *To depend, be dependent*: victoriam in earum cohortium virtute constare, *Caes. C.* 3, 89, 4: penes eos, summam victoriae constare, 7, 21, 3: suum periculum in alienā salute constare, 7, 84, 4.—**7.** *To stand at, cost*: (ambulationeula) prope dimidio minoris constabit isto loco, *Att.* 13, 29, 2: quanti subsellia constent, *Iuv.* 7, 45: navis gratis, 2 *Verr.* 5, 48.—With *abl.*: edocet, quanto detrimento et quot virorum fortium morte necesse sit constare victoriam, 7, 19, 4: odio constantia magno, *O. H.* 7, 47: constat leviori belua sumptu, *Iuv.* 7, 77; v. also constans.